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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTAR
AV SANTIAGO 155
CENTRO, IXTLAHUACAN DE LOS M
, JALISCO
C.P. 45850 C.R. 45801 E03464737

*1222951834641967716001*
1222951834641967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716
R.F.C. SAM160702 KK9
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA
TELEFONO: 55 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

0026880

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 1,597,711.72 100.00% 253,507.61 100.00% 0.01 0.00
TOTAL 1,597,711.72 100.00% 253,507.61 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 0.01 0.01
TOTAL 0.01 0.01 

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE 014346220005733747
SALDO PROMEDIO 784,325.84 SALDO INICIAL 1,597,711.72 + INTERESES BRUTOS .01
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 316,935.90 - I.S.R. RETENIDO (.08%) .01
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 1,661,140.01 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2022 = SALDO ACTUAL 253,507.61 COMISIONES COBRADAS 
GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4
(Saldo Inicial de $1,597,711.72)

Otros Cargos
1,661,140.01

Saldo final
253,507.61 Abonos

316,935.90

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE 014346220005733747

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2022 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1,597,711.72
01-DIC-2022 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2022 AL 30-11-2022 0.01 1,597,711.73
01-DIC-2022 0000000 RETENCION I S R 01-11-2022 AL 30-11-2022 0.01 1,597,711.72
05-DIC-2022 7375002 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,185.49 1,602,897.21
05-DIC-2022 7375009 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,797.91 1,611,695.12
05-DIC-2022 7375018 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,195.15 1,615,890.27
05-DIC-2022 7375022 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,917.93 1,621,808.20
05-DIC-2022 7375026 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,545.37 1,629,353.57
05-DIC-2022 7375031 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,344.77 1,637,698.34
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
05-DIC-2022 7375036 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,350.35 1,644,048.69
05-DIC-2022 7375039 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,335.94 1,649,384.63
05-DIC-2022 7375043 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,342.63 1,654,727.26
05-DIC-2022 7375047 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,829.69 1,667,556.95
05-DIC-2022 7375054 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,984.04 1,672,540.99
05-DIC-2022 7375061 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,171.43 1,683,712.42
05-DIC-2022 7375065 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,541.45 1,692,253.87
05-DIC-2022 7375075 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,073.69 1,700,327.56
05-DIC-2022 7375079 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,866.86 1,704,194.42
09-DIC-2022 7376640 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,153.00 1,711,347.42
09-DIC-2022 7376644 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,635.87 1,717,983.29
09-DIC-2022 7376650 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,042.89 1,726,026.18
09-DIC-2022 7376657 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,874.37 1,730,900.55
09-DIC-2022 7376663 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,586.20 1,738,486.75
09-DIC-2022 7376666 DEPOSITO EN EFECTIVO 7,822.53 1,746,309.28
09-DIC-2022 7376671 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,198.80 1,751,508.08
09-DIC-2022 7376678 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,731.46 1,757,239.54
09-DIC-2022 7376681 DEPOSITO EN EFECTIVO 485.59 1,757,725.13
09-DIC-2022 7376685 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,171.52 1,769,896.65
13-DIC-2022 5764787 PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 08:36:00 1,661,140.00 108,756.65

ENVIADO A BBVA MEXICO
A LA CUENTA 012180001091910896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (1)
(1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION
CLAVE DE RASTREO 2022121340014 BET0000457647870
REF 5764787
CONCEPTO ENERGIA ELECTRICA DEL MES DE NOV 2022

13-DIC-2022 7118975 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 16:12:20 19,884.00 128,640.65
RECIBIDO DE BANREGIO
DE LA CUENTA 058580020285800137
DEL CLIENTE INGENIERIA DE SISTEMAS SANITARIOS Y AMBI
CLAVE DE RASTREO 058-13/12/2022/13-002UYO3534
REF 746616
CONCEPTO 254 RECIBO DE LUZ DE OBRA
RFC ISS801202G42

14-DIC-2022 7377332 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,969.71 134,610.36
14-DIC-2022 7377351 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,700.16 143,310.52
14-DIC-2022 7377358 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,708.39 149,018.91
14-DIC-2022 7377361 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,845.42 155,864.33
14-DIC-2022 7377364 DEPOSITO EN EFECTIVO 1,753.37 157,617.70
14-DIC-2022 7377370 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,559.05 164,176.75
14-DIC-2022 7377377 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,414.84 168,591.59
14-DIC-2022 7377381 DEPOSITO EN EFECTIVO 12,156.33 180,747.92
19-DIC-2022 7379079 DEPOSITO EN EFECTIVO 11,909.91 192,657.83
19-DIC-2022 7379082 DEPOSITO EN EFECTIVO 8,385.95 201,043.78
19-DIC-2022 7379091 DEPOSITO EN EFECTIVO 5,185.46 206,229.24
19-DIC-2022 7379097 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,265.62 210,494.86
26-DIC-2022 7371309 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,721.60 214,216.46
26-DIC-2022 7371315 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,372.55 229,589.01
26-DIC-2022 7371319 DEPOSITO EN EFECTIVO 3,020.06 232,609.07
26-DIC-2022 7371324 DEPOSITO EN EFECTIVO 4,225.28 236,834.35
26-DIC-2022 7371329 DEPOSITO EN EFECTIVO 6,819.67 243,654.02
26-DIC-2022 7371336 DEPOSITO EN EFECTIVO 9,853.59 253,507.61

TOTAL 316,935.90 1,661,140.01 253,507.61

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
CBE18F8A-9D50-4007-B97D-33CB07FBE252

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000504535458

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000505211329

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
REGIMEN FISCAL DEL RECEPTOR :
CODIGO POSTAL DOMICILIO FISCAL RECEPTOR :
USO DE CFDI :
TIPO DE COMPROBANTE :

22000573374
2022-12-31T18:47:42
2022-12-31T18:47:42
601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - UNIDAD DE SERVICIO
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
601
45850
G03
INGRESO

jcbZkrVwqCY1sUuah;Gz1GaLj4WdGbPjcbZ
ZlXZEnhaBvhbinSINpKw:yLGvgAi::XZlXZ
zcbRxwPRYUQPUxQYuSyWPRWTSvQYvVQbzcR
XP9q;grJlJNV33HICb:XA6d:hDrVxET9IAP
Tu7fdD7sZYIi4vs6qvITjiX7c38L67qW8nX
XF6L8o204IbLTbnTgc1vUTTxjEdoUE3pU;2
DnAf2p6bVop0nmgS6Y;UUIcrBoiKMbpFew8
fDbq6D9gS4OURwzXGjMyRUpRasCkbIcrK2P
C8;Wh8oBQG0FAHsoaN5RVXNcxY5H4frl1qP
vFMLPwTug1oSlKBu60v1LpSqIjWc0dkZeRP
wNsWO:M9HgYMsJEwyOxCLpvQWOp44KuO:m8
7cZ8oyRm8n2ZfQR7Z8nb40I4QLiIt8Z8kW0
k8egTwW9cNd0aQyzbkgOq1vAxc4G6BkaSBX
tDapl6g9c4m5EUX0OasuBKVeM44STkIXiz2
jSYRY7pb2qUjFEjgWvwiAzpLrnI;a:zICm:
nX8MFGBPEJRXNSxICjHHjU4aoJjcVef68WP
QEGVQStzAhzmyFxmkMHHfULrnV48t6YIfM8
8LdLNRzt9Ta5zH85mYToM1:yY4UczzWfHj2
vkFgsw88mzLw;hRE4hIbfXVvfSwFIdIplO0
J8vIxhTUfTVoOPacH6pbhaTMTpFf::LCASP
SCSbHoZ40g;2g0:BjbZ78ZYuS6MXAWjbj;X
Zs:Z;CQknuPyfVS5xqnJvi:LZH6xGIwsvVP
ucSZdhpRT:SG5yM0NCce4sIFgaL:IQnt2Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
cFTtVcvwg/gl3VnqKJTC4aztJ9W4HO78veaAKHK/3RZBKsVXEpSRO9DzzsBs70+cN8vNn5Iqp5U2iASBh0V2+OsIboxOKgJotojJkDNKsu8ZOlbs0FOq/lCD87PbxBJvH6u3cvXn5Q7gnIsP5
a7yg/xmtDahrjCtm/8VieDiHcct7DoiFhuwwMV2WuHxmMeNPoMd27slmHcbpdN9iBP+w6/3WgjjLq9hiBD113ET5TFZaidn/w77wIyIC/9Fn546fTUldy91Zm5i3jo82Rg/7gUqZ3mlZfOCSj
VDtvN6eo9WvqCHk4SZIsMK2Eq1TRsYyRNOFLQHcwQl1qA7SnjcMw==
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SELLO DIGITAL DEL SAT
itN9u35ppQnG6oLe32P3pWyYSTMT16qOjt9lHbs30WMr5UdEqG4zFqtuGSyp3WSdrVvhI5gbgxKsHyVU1hudNv0/89hZtjle5htWRgB1d1mBZOymhqmlqXPqzjdEuq4SL49O99iOXaXk1Fw09
dUX/CxK8D9Ty0m4j8bBdtRIP9D1gjaTJxB+lriWNJV/QepGfA5G5/LBjo9MrP0fAyilVhEXvDMUsegqBwF09VqTyDlCAaKKvOGW4fY4tylbE73QUEZKl+H7rMwk05G32YE9slFJD22w6vnJyP
1yznbSojdNNbgLxkC7PJIc1YnTzspxpNc/TRk4SvlqBHE1pzCo6w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|CBE18F8A-9D50-4007-B97D-33CB07FBE252|2022-12-31T18:47:42|INT020124V62|cFTtVcvwg/gl3VnqKJTC4aztJ9W4HO78veaAKHK/3RZBKsVXEpSRO9DzzsBs70+cN8vNn
5Iqp5U2iASBh0V2+OsIboxOKgJotojJkDNKsu8ZOlbs0FOq/lCD87PbxBJvH6u3cvXn5Q7gnIsP5a7yg/xmtDahrjCtm/8VieDiHcct7DoiFhuwwMV2WuHxmMeNPoMd27slmHcbpdN9iBP+w6
/3WgjjLq9hiBD113ET5TFZaidn/w77wIyIC/9Fn546fTUldy91Zm5i3jo82Rg/7gUqZ3mlZfOCSjVDtvN6eo9WvqCHk4SZIsMK2Eq1TRsYyRNOFLQHcwQl1qA7SnjcMw==|00001000000505
211329||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=
CTA VIRT=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)
CUENTA VIRTUAL

DEB=
DEP=
DESEM=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
INVALID=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

DEBITO
DEPOSITO
DESEMPLEO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
INVALIDEZ
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDARIZADA (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA,
ASI COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O
FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 55 51 694 303 EN LA CIUDAD DE
MEXICO Y CUALQUIER PARTE A REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 55 51
694 300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y DESDE CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, ALCALDIA CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 55
51 694 328 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y CUALQUIER PARTE DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS. EN EL CASO DE NO
OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS,
DIRECCION EN INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: 55 5340 0999 Y 800 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DE
RFC, NOMBRE O RAZON SOCIAL, DOMICILIO FISCAL Y REGIMEN FISCAL, SE ENCUENTREN ACTUALIZADOS Y CORRESPONDAN A LOS QUE TIENE REGISTRADOS EN EL SAT.
SI ESTE DATO NO ES CORRECTO, DEBERA REALIZAR LAS MODIFICACIONES PERTINENTES EN SU BANCA ELECTRONICA (SUPERNET / SUPERMOVIL / BET ENLACE) O
ACUDIENDO CON UN EJECUTIVO DE SU SUCURSAL TITULAR CON UNA COPIA DE SU CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL.


